

Årsredovisning

för

Rådberg Byggkonsult AB

559107-7572

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Rådberg, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Rådberg Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva markentreprenader, byggkonsultverksamhet, samt ny- och ombyggnadsverksamhet av fastigheter i hela Sverige. Bolaget ska även utföra guide turer i fjällmiljö.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 319	4 415	3 783	1 672
Resultat efter finansiella poster	668	-488	1 178	-261
Soliditet (%)	52,8	32,9	34,3	25,8

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år, vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	713 632	-293 261	470 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-293 261	293 261	0
Årets resultat			437 857	437 857
Belopp vid årets utgång	50 000	420 371	437 857	908 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 371
årets vinst	437 857
	858 228
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	483 228
	858 228

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 318 954	4 415 059
Övriga rörelseintäkter		82 292	84 681
Summa rörelseintäkter		7 401 246	4 499 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-995 151	-1 496 362
Övriga externa kostnader		-1 531 161	-1 161 799
Personalkostnader	2	-4 102 011	-2 218 671
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 819	-102 166
Summa rörelsekostnader		-6 718 142	-4 978 998
Rörelseresultat		683 104	-479 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-83	757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 786	-19 760
Summa finansiella poster		-14 869	-19 003
Resultat efter finansiella poster		668 235	-498 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	130 000
Förändring av överavskrivningar		-80 000	75 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	205 000
Resultat före skatt		498 235	-293 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 378	0
Årets resultat		437 857	-293 261

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	284 492	318 232
Summa materiella anläggningstillgångar		284 492	318 232
Summa anläggningstillgångar		284 492	318 232
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		702 685	766 378
Övriga fordringar		12 024	65 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		411 311	91 976
Summa kortfristiga fordringar		1 126 020	923 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		565 802	186 017
Summa kassa och bank		565 802	186 017
Summa omsättningstillgångar		1 691 822	1 109 682
SUMMA TILLGÅNGAR		1 976 314	1 427 914

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 371	713 632
Årets resultat		437 857	-293 261
Summa fritt eget kapital		858 228	420 371
Summa eget kapital		908 228	470 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		80 000	0
Summa obeskattade reserver		170 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	169 034
Summa långfristiga skulder		0	169 034
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	37 680
Leverantörsskulder		129 635	232 702
Skatteskulder		7 811	69 239
Övriga skulder		170 870	139 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		589 771	309 186
Summa kortfristiga skulder		898 087	788 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 976 314	1 427 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	469 864	419 664
Inköp	241 412	197 820
Försäljningar/utrangeringar	-334 000	-147 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 276	469 864
Ingående avskrivningar	-151 632	-61 767
Försäljningar/utrangeringar	148 667	12 301
Årets avskrivningar	-89 819	-102 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 784	-151 632
Utgående redovisat värde	284 492	318 232

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	156 000
	200 000	356 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (245 768 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	169 034
	0	169 034
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	37 680
	0	37 680

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Borlänge

Anders Rådberg
Anders Rådberg
Verkställande direktör
2025-11-24